454. Atestado

GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

Unidade Sanitária de Ipojuca

ATESTADO

Antônio Benedito Menezes, Diretor da Unidade Sanitária de Ipojuca, atesta para os devidos fins que a Sra. (nome) funcionária pública nível FPS-4, portadora da Cédula de Identidade nº ....... inscrita no CPF ..........., prestou serviço nesta Unidade Sanitária de 20 de dezembro de 1989 a 12 de abril de 2002, conforme o termo de posse lavrado na pagina 26 do livro USP-1 e a Portaria n° .................... de 12 de abril de 1996, transferindo-se para a Unidade Sanitária de Ibirajuba.

São Paulo, 02 de maio de 2002.